

## Materiale de birotica si papetarie SPCLEP

I.D.: 54984064

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.308,49 RON - 1.308,49 RON

---

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS 35 TOP \* 9.79 lei = 342.65 lei | PIX CU GEL PLASMA 0.6 NEGRU 30 BUC \* 1.85 lei = 55.5 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 60 BUC \* 0.47 lei = 28.2 lei | NOTES AUTOADEZIV 75\*75MM GALBEN SERIES 30 BUC \* 1.1 lei = 33 lei | STICK INDEX PLASTIC 44\*12.7MM 8CUL (4 STEAG + 4 SAGEATA) 3 SET \* 2.81 lei = 8.43 lei | PLIC C5 (162X229 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 80 GR/MP - DESCH 200 BUC \* 0.11 lei = 22 lei | PLIC C6 114\*162MM, OFFSET ALB, SILICONIC 80GR/MP 200 BUC \* 0.05 lei = 10 lei | PLIC C4 (229X324 MM) OFFSET ALB, SILICONIC, 90 GR/MP, CLAPA 2500 BUC \* 0.18 lei = 450 lei | MARKER PERMANENT 100 VARF ROTUND NEGRU PILOT 10 BUC \* 2.52 lei = 25.2 lei | CUTIE ARHIVARE 350\*250\*150MM 60 BUC \* 2.66 lei = 159.6 lei | BIBLIORAFT PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 10 BUC \* 4.81 lei = 48.1 lei | NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI \* 100BUC 1 SET \* 6 lei = 6 lei | DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE 10 BUC \* 1.31 lei = 13.1 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 30 BUC \* 0.39 lei = 11.7 lei | MAPA PLASTIC A4 (318\*237MM) CU ELASTIC DIV CUL 3 BUC \* 1.97 lei = 5.91 lei | PIX CORECTOR 10GR KORES 10 BUC \* 3.7 lei = 37 lei | BURETIERA CU GEL 15ML KORES 10 BUC \* 5.21 lei

---